— 2552 — (1—1)

**HELJOMINIATURY**
wyrabia Zakład Fotograficzny
**B. Marion**
Zabia Nr 4.
(1—2) — 2367 —

**ALKAZAR**
przy ulicy Królewskiej dom Wgo Grodzickiego. — w niedzie-
łę dnia 18 (30) marca 1873 roku i w dni następne odbędzie się
pierwsze przedstawienie **Wieczorów Fantasmagory-
cznych** czyli **Obrazów nikuących** przez **K. THIES**
początek o godzinie 7 1/2. Bliższe szczegóły ańsze doniosą.
(1—2) — 2551 —

**POWIDŁA**
Krajowe, fant kop. 15.
Węgierskie, fant kop. 20.
w Składzie Owoców **Fr.